
ZARZĄDZENIE NR OR-I.0050.00016.2011
PREZYDENTA MIASTA WODZISŁAWIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 15 marca 2011r.

w  sprawie:  rozstrzygnięcia  konkursu  ofert  na  udzielanie  mieszkańcom  Wodzisławia 
Śląskiego  świadczeń  zdrowotnych  z  zakresu  profilaktyki,  terapii  uzależnienia 
i współuzależnienia od alkoholu.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 5, art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zmianami), 
art.  41 ust.  1  pkt.  1  ustawy  z  dnia  26  października  1982  r.  o  wychowaniu  w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tekst jednolity Dz. U. z 2007 r. Nr 70, poz. 473 z późn. zm.), 
art. 35, 35a ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (tekst jednolity Dz. 
U. z 2007 Nr 14, poz. 89 z późn. zm.), rozporządzenia Ministra Zdrowia i Opieki Społecznej  
z dnia 13 lipca 1998 r. w sprawie umowy o udzielenie zamówienia na świadczenia zdrowotne 
(Dz. U. nr 93, poz. 592) oraz w związku z uchwałą  Nr VI/34/11  Rady Miasta Wodzisławia 
Śląskiego  z  dnia  24.02.1011r.  w  sprawie  przyjęcia  Gminnego  Programu  Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2011

zarządza się co następuje:

§ 1

1. Dokonuje  się  wyboru  oferty  złożonej  przez  Niepubliczny  Zakład  Opieki  Zdrowotnej 
Centrum Zdrowia Psychicznego i Terapii Uzależnień „AL-MED” z siedzibą w Wodzisławiu 
Śląskim  przy  ul.  Radlińskiej  16  na  udzielanie  mieszkańcom  Wodzisławia  Śląskiego 
świadczeń zdrowotnych z zakresu profilaktyki, terapii uzależnienia i współuzależnienia od 
alkoholu.

2. Wybór,  o  którym  mowa  w  ust.  1  dokonany  został  na  podstawie  propozycji  Komisji 
Konkursowej powołanej do oceny złożonych ofert, zgodnie z jej protokołem z dnia 9 marca 
2011 roku.

§ 2

1. Wysokość  środków przeznaczonych  na realizację  zadania,  o którym mowa w § 1 ust.  1 
wynosi 63 000 zł (słownie: sześćdziesiąt trzy tysiące zł)

2. Szczegółowe  warunki  realizacji  zadania,  tryb  płatności  i  sposób  rozliczenia  zostaną 
określone  w  umowie  zawartej  z  Niepublicznym  Zakładem  Opieki  Zdrowotnej  Centrum 
Zdrowia Psychicznego i Terapii Uzależnień „AL-MED”.

§ 3

Wykonanie Zarządzenia powierza się II Zastępcy Prezydenta Miasta Wodzisławia Śląskiego.



§ 4

Zarządzenie  podlega  podaniu  do  publicznej  wiadomości  poprzez  ogłoszenie  w  Biuletynie 
Informacji Publicznej Urzędu Miasta Wodzisławia Śląskiego.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

PREZYDENT MIASTA
/-/ Mieczysław Kieca


